COMUNE DI ROISAN
COMMUNE DE ROISAN ‘ l

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA ]
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE la malpellme

PARERE PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151,
COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA UFFICIO TECNICO

N. 52 DEL 11/08/2025

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.
B) DLGS 36/2023 (PER AFFIDAMENTI DIRETTI DI IMPORTO
INFERIORE A 140.000 EURO) DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE
DEGLI ASCENSORI DEL COMUNE DI ROISAN.
DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI
DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. A) DEL DLGS N.36/2023

Ai sensi dell’articolo 147 bis del TUEL e ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000
n. 267, si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa impegnata con il presente provvedimento

Impegni:

CIG Settore | Anno | Imp/ | Codice | Voce | Cap. | Art.| Piano |Importo
Sub Fin. €

B7CD91502F EDILIZIA |2025 299 01061 10802 | 10802 |5 U.1.03.0 | 201,36
PUBBLIC 2.09.008
A,

PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
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NIO

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONIE
PATRIMO
NIO

2026

299

01061

10802

10802

U.1.03.0
2.09.008

117,12

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONIE
PATRIMO
NIO

2025

300

04011

10802

10802

15

U.1.03.0
2.09.008

117,12

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
NIO

2026

300

04011

10802

10802

15

U.1.03.0
2.09.008

117,12

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E

2025

301

04021

10802

10802

17

U.1.03.0
2.09.008

117,12
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PATRIMO
NIO

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
NIO

2026

301

04021

10802

10802

17

U.1.03.0
2.09.008

117,12

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONIE
PATRIMO
NIO

2025

302

04061

10802

10802

19

U.1.03.0
2.09.011

109,80

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONIE
PATRIMO
NIO

2026

302

04061

10802

10802

19

U.1.03.0
2.09.011

109,80

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE

2025

303

05021

10802

10802

60

U.1.03.0
2.09.008

150,00
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NZIONI E
PATRIMO
NIO

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
NIO

2026

303

05021

10802

10802

60

U.1.03.0
2.09.008

234,24

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
NIO

2025

304

12031

10802

10802

56

U.1.03.0
2.09.008

117,12

B7CD91502F

EDILIZIA
PUBBLIC
A,
PRIVATA,
MANUTE
NZIONI E
PATRIMO
NIO

2026

304

12031

10802

10802

56

U.1.03.0
2.09.008

117,12

Accertamenti:

Anno

Num.

Risorsa

Importo €
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Roisan, li 11/08/2025

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
DALTO Nicoletta
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