



COMUNE DI ROISAN
COMMUNE DE ROISAN

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE



**PARERE PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151,
COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000**

DETERMINA UFFICIO TECNICO

N. 52 DEL 11/08/2025

**OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETT.
B) DLGS 36/2023 (PER AFFIDAMENTI DIRETTI DI IMPORTO
INFERIORE A 140.000 EURO) DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE
DEGLI ASCENSORI DEL COMUNE DI ROISAN.
DECISIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. A) DEL DLGS N.36/2023**

Ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL e ai sensi dell'art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento

Impegni:

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLICA, PRIVATA, MANUTENZIONI E PATRIMO	2025	299	01061	10802	10802	5	U.1.03.0 2.09.008	201,36

	NIO								
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2026	299	01061	10802	10802	5	U.1.03.0 2.09.008	117,12
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2025	300	04011	10802	10802	15	U.1.03.0 2.09.008	117,12
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2026	300	04011	10802	10802	15	U.1.03.0 2.09.008	117,12
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E	2025	301	04021	10802	10802	17	U.1.03.0 2.09.008	117,12

	PATRIMO NIO								
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2026	301	04021	10802	10802	17	U.1.03.0 2.09.008	117,12
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2025	302	04061	10802	10802	19	U.1.03.0 2.09.011	109,80
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2026	302	04061	10802	10802	19	U.1.03.0 2.09.011	109,80
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE	2025	303	05021	10802	10802	60	U.1.03.0 2.09.008	150,00

	NZIONI E PATRIMO NIO								
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2026	303	05021	10802	10802	60	U.1.03.0 2.09.008	234,24
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2025	304	12031	10802	10802	56	U.1.03.0 2.09.008	117,12
B7CD91502F	EDILIZIA PUBBLIC A, PRIVATA, MANUTE NZIONI E PATRIMO NIO	2026	304	12031	10802	10802	56	U.1.03.0 2.09.008	117,12

Accertamenti:

Anno	Num.	Risorsa	Importo €

Roisan, li 11/08/2025

**IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**
Firmato digitalmente
DALTO Nicoletta